
Manuali i Përdoruesit

PASTRIMI I AJRIT

Modeli: T800 (AT8U457-NWE)

Udhëzuesi 
i 
përdorimit 
dhe 
kujdesit

• Ju lutemi lexoni dhe ndiqni të gjitha rregullat dhe udhëzimet e 
sigurisë në këtëmanual para përdorimit.

• Garancia e produktit është e printuar në pjesën e pasme të 
këtij udhëzuesi, praju lutemi mbajeni në një vend të sigurt 
për përdorim në të ardhmen.
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SIGURIA DHE KUJDES
Përpara se të përdorni këtë pajisje, lexoni me kujdes 
dhen d i q n i  k ë t o  m a s a  t ë  
s i g u r i s ë .

Sigurohuni që filtrat të jenë futur përpara funksionimit të 
njësisë

Përdorimi i njësisë pa filtra mund të shkurtojë jetëgjatësia e 
njësisë dhe shkakton goditje elektrike osel ë n d i m i .

Sigurohuni që objektet e huaja NUK janë futur në shfryn 
në njësi Objektetmund të përfshijë kunjat, shufrat dhe 
monedhat. Mos prekni asnjë pjesë të brendshme të 
njësisë me duart e lagura TëTensioni i lartë mund të 
shkaktojë goditje elektrike. Sigurohuni që vrimat e 
marrjes dhe daljes së njësisë të mos 
bëhenb l l o k u a r  Bllokimi mund të çojë në rritjen e 
brendshme temperaturat që shkaktojnë dështimin e 
produktit dhed e f o r m i m .

Mos e përdorni njësinë si stol me shkallë ose vendoseni 
të rëndë objektet mbi të Mund të ndodhë dëmtim 
personal ose dështim i produktit dhed e f o r m i m .  
Kur e ktheni produktin me kokë poshtë, instaloni 
filtrojeni me kujdes në drejtim në mënyrë që fundiA n a 
( e  b l l o k u a r )  e  f i l t r i t  ë s h t ë  e  
d u k s h m e  n g a  l a r t

Nëse drejtimi i filtrit nuk është instaluar siç duhet, mund të 
ndodhë shkaktojnë dëmtim të produktit dhe lëndim të 
përdoruesit.

Nëse kordoni i furnizimit është i dëmtuar, duhet 
të jetë i dëmtuarz ë v e n d ë s o h e t  
n g a  n j ë  k o r d o n  o s e  
m o n t i m  i  v e ç a n t ë në 
dispozicion nga prodhuesi ose i tij agjent 
shërbimi.
Kjo pajisje mund të përdoret nga fëmijët 
mosha nga 8 vjeç e lart dhe personat me 
reduktim fizik, ndijor ose aftësive mendore 
ose mungesës së përvojë dhe njohuri nëse 
kanë i është dhënë mbikëqyrje ose 
udhëzim në lidhje me përdorimin e pajisjes 
në am ë n y r ë  t ë  s i g u r t  d h e 
p ë r  t ë  k u p t u a r 
r r e z i q e t  e  p ë r f s h i r a .
Fëmijët duhet të mbikëqyren për të siguruar 
se nuk luajnë me pajisjen.

Pastrimi dhe mirëmbajtja e përdoruesit nuk 
duhett ë  b ë h e t  n g a fëmijët pa 
mbikëqyrje.

Përpara pastrimit ose mirëmbajtjes, 
sigurohuni njësia është shkëputur nga 
priza.

Mos e tërhiqni kordonin e rrymës kur shkëputja 
e njësisë.

Mos e lidhni ose nyjani kordonin e rrymës kur 
njësia është në funksion.

Nëse njësia zhytet në ujë,h i q e n i  n g a  
p r i z a  d h e  k o n t a k t o n i  
s h ë r b i m i n  e  k l i e n t i t .

Mos e shkëputni ose mos e lëvizni njësinë 
ndërsa është nëo p e r a c i o n .

Mos lidhni pajisje shtesë e njëjta prizë ose 
furnizim me energji elektrike.

 Mos e prekni spinën me duar të lagura.

Hiqeni njësinë nga priza kur nuk është në funksion 
periudha të gjata kohore.

 Bënimos vendos rreth elementeve të ngrohjes.

Mos e përdorni rreth mjegullës ose tymrave 
nga vaj industrial ose rreth sasive të mëdha 
e pluhurit metalik.
Kordoni mund të dëmtohet nga përkulje 
me  forcë,  tërheqje,  përdredhje, 
grumbullimi,  shtrëngimi  ose  vendosja  e 
rëndë objektet mbi të.
Mos e instaloni në asnjë lloj motori ose mjete 
transporti (kamionë, varka, anije,e t j ) .

Mos e vendosni në një zonë me tepricës a s i 
t ë  g a z r a v e  t ë  d ë m s h ë m .

Mos  e  vendosni  pranë  ndonjë  lënde 
djegësem a t e r i a l e t 
( a e r o s o l e t , 
k a r b u r a n t e t ,  g a z r a t 
e t j ) .  Mos  e  mbani  njësinë  përballë 
erës osed r a f t e t .

 Mos e vendosni poshtë asnjë prize elektrike. Mos e 
vendosni në zona shumë të lagështa ku njësia 
mund të laget.

Për të reduktuar rrezikun e zjarrit ose elektrike 
shoku, mos e përdorni këtë ventilator me ndonjë 
të ngurtë-p a j i s j e  p ë r  
k o n t r o l l i n  e  s h p e j t ë s i s ë  
s ë  g j e n d j e s .
Mos e vendosni njësinë më afër se 30 
cmn g a  m u r i  g j a t ë  
f u n k s i o n i m i t .  
M u n d shkaktojnë kondensim në mur dhe në 
zonë përreth.
Nëse një produkt dorëzohet dhe/ose 
instalohetg j a t ë  s t i n ë s  s ë  
d i m r i t ,  m u n d  t ë  k e t ë  n j ë  
k o n d e n s i m  b r e n d a  
s e n s o r i t  s e p s e
të temperaturës së brendshme dhe të 
jashtmed a l l i m e t .  K j o  m u n d  
t ë  s h k a k t o j ë  n j ë  l e x i m  t ë 
p ë r k o h s h ë m  t ë  
p ë r q e n d r i m i t  t ë  p l u h u r i t  
p r e j  5  μ g / m ³  d h e  n j ë  
t r e g u e s  t ë  m i r ë m b a j t j e s  
s ë  d r i t ë s  b l u .
Ju lutemi përdorni atë me besim si ajo 
do të zhduket pas vrapimit për rreth 1-2 orë 
gjatë funksionimit fillestar vlera minimale e 
përqendrimit të pluhurit e shfaqur në 
produkt është 5 μg/m3.

PARALAJMËRIM

Ndiqni këto udhëzime për të reduktuar rrezikun e 
lëndim serioz ose vdekje dhe për të reduktuar 

rrezikun e duke dëmtuar njësinë.
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UDHËZIME TË SIGURISË

Lexoni  dhe ruani këto udhëzime.  

Faleminderit që bletë një pastrues ajri Winix.

KUJDES TË RËNDËSISHËM PËR PËRDORIMIN E PASTRIMIN TUAJ TË AJRIT

PARALAJMËRIM: Ndiqni udhëzimet në këtë manual për të reduktuar rrezikun e goditjes elektrike, qarkut 
të shkurtër,dhe/ose zjarri.

• Mos e riparoni ose modifikoni njësinë. 
Të gjitha riparimet duhet të kryhen nga 
një teknik i kualifikuar.

• Mos e përdorni nëse kordoni ose spina 
është  dëmtuar  ose  lidhja  me 
murinpriza është e lirshme.

• Përdorni vetëm AC 220 - 240 V.
• Mos dëmtoni, thyeni, përkulni me forcë, 

mos tërhiqni,rrotulloni, grumbulloni, 
vishni, shtrëngoni ose vendosni objekte 
të rënda në kordonin elektrik.

• Hiqni periodikisht pluhurin nga spina.
Kjo do të zvogëlojë rrezikun e shokut për 
shkak tëngritja e lagështisë.

• Hiqeni spinën nga priza përpara se të 
pastroni njësinë. Kur hiqni spinën e 
rrymës, kapeni duke e mbajtur vetë 
spinën, mos e mbani kurrë nga kordoni.

• Nëse spina është dëmtuar, ajo duhet të 
zëvendësohet nga prodhuesi ose një 
teknik i kualifikuar.

• Hiqeni spinën nga prizakur nuk është 
në përdorim.

• Mos e trajtoni spinën me duar të 
lagura.

• Mos e përdorni njësinë kur përdorni në 
ambiente të brendshmeinsekticide që 
prodhojnë tym.

• Mos e pastroni njësinë me benzinë ose bojë
më të hollë.

• Mosspërkatni insekticide në njësi.
• Mos e përdorni njësinë aty ku është me 

lagështi ose ku njësia mund të laget, si 
p.sh. në banjë.

• Mos i futni gishtat ose objektet e 
huajamarrje ose dalje e ajrit.

• Mos e përdorni njësinë pranë gazeve të 
ndezshme. Mos e përdorni pranë 
cigareve, temjanit ose sendeve të tjera që 
krijojnë shkëndijë.

• Njësia nuk do të largojë monoksidin e 
karbonit të emetuar nga pajisjet e 
ngrohjes ose burime të tjera.

• Kjo pajisje nuk është menduar për t'u 
përdorur nga fëmijët ose personat e tjerë 
pa ndihmë ose mbikëqyrje nëse aftësitë e 
tyre fizike, shqisore ose mendore i 
pengojnë ta përdorin atë në mënyrë të 
sigurt. Fëmijët duhet të mbikëqyren
për të siguruar që të mos luajnë me pajisjen.

MASAT E RËNDËSISHME PËR PËRDORIM TË PASTRIMIN TUAJ TË AJRIT

Mosbllokoni vrimat e marrjes ose daljes.
• Mos e përdorni pranë objekteve të 

nxehta, të tilla si sobë.
• Mos e përdorni aty ku mund të hyjë 

njësiakontakt me avull.
• Mos e përdorni njësinë në anën e saj.
• Mbani larg produkteve që prodhojnë 

yndyrëmbetje, të tilla si një tigan i thellë.

• Mos përdorni detergjent për të pastruar 
njësinë.

• Mos punoni pa filtër.
• Mos e lani dhe ripërdorni pajisjen e re 

Gjithë-në-NjëFiltri HEPA GR.
• Mbajeni dorezën në pjesën e pasme të 

njësisë për ta transportuar.
• Mos e mbani nga paneli i përparmë.
• Mos ngjitni objekte të vogla në 

ajërndenjat e daljes ose ventilatori.



4

DIAGRAMI I PJESËS SË MODELIT

Paneli i kontrollit

Paneli i përparmë

PARA

PRAPA

Doreza e 

ventilimit të daljes 

së ajrit

Sensori i zgjuar

PAKETAPËRMBAJTJA
Kordoni elektrik

Njësia
HEPA e re Gjithë-në-
NjëFiltro (99,999%).
WINIXFiltri GR

Manuali i 
konfigurimit 
të shpejtë

Udhëzuesi i 
konfigurimit 
të Wi-Fi

KU TË 
PËRDORET

Lejoni 30 ~ 45 cm. hapësirës ndërmjet televizorëve, 
radiove,lagështues dhe pajisje të tjera elektronike
Mund të shkaktojë mosfunksionim për shkak të 
elektromagnetikësndërhyrje dhe ujë të lagësht.

Vendoseni në ambiente të mbyllura larg nga rrezet e 
diellit direkte
Ekspozimi i drejtpërdrejtë mund të shkaktojë 
mosfunksionim ose dështim të produktit.

Vendoseni vetëm në sipërfaqe të forta dhe të sheshta

301~24~51

8cmnë

3102~~ 
1485icnm

Sipërfaqet e lëmuara ose të pjerrëta mund të rezultojnë 
në jonormalezhurmat dhe vibrimet.

Lejoni 30 ~ 45 cm nga muret
Për ajër maksimalrrjedhin.
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PANELI I KONTROLLIT

01.FiltroButoni i rivendosjes së jetës / filtrit
• Një shtypje e shpejtë do të tregojë jetëgjatësinë e 

mbetur të filtrit:tregohet në ekranin e përparmë 
(F99 ~ F00).

• Një shtypje e gjatë prej 5 sekondash do të rivendosë 
jetëgjatësinë e filtrittregues.
- Përdoreni kur ndërroni filtrat.
- Butoni i rivendosjes së filtrit mund të përdoret 

kur energjia është fikur.
- Jetëgjatësia e filtrit do të rivendoset në 100%.

02.DritaButoni i modalitetit
Përdorni butonin e dritës për të vendosur ekranin e 
dëshiruarshkëlqimin. Shkëlqimi i ekranit ciklon 
nëp o r o s i a  p r e j  1 0 0 % 70% 30% FAKT. 
Karakteristikat e tjera mbeten të pandryshuara.

03.TifozButonat e treguesit të shpejtësisë
Tregon shpejtësinë aktuale të ventilatorit.
• Përdorni butonat e shigjetave të shpejtësisë së 

ventilatorit për të vendosur shpejtësinë e dëshiruar të 
ventilatorit. Shpejtësitë e ventilatorit kalojnë në këtë 
sekuencë:
Auto,E ulët, e mesme, e lartë, turbo.

04.AutoButoni i modalitetit
Pastruesi i ajrit do të funksionojë në modalitetin 
automatik dhem e  PlasmaWave të aktivizuar 
kur aktivizohet për herë të parë.

05.FuqiaButoni
Kthehetnjësia ndezur ose fikur. Gjatë 30 sekondave të 
para të  energjisë,  Treguesi  i  Cilësisë së Ajrit  do të 
qarkullojë  nëpër  ngjyrat  Blu,  Jeshile,  Amber  dhe  të 
Kuqe.

06.DritaSensori
Zbulon sasinë e dritës së ambientit në mjedis. Kur 
është në modalitetin automatik, sensori i dritës 
zbulon se kur duhet ta vendosë njësinë në 
modalitetin e gjumit.
07.Wi-Fi/ Butoni i çiftimit
• Një shtypje e shpejtë do të aktivizojë/fikë Wi-Fi.

• Një shtypje e gjatë prej 3 sekondash do të 
aktivizojë çiftiminmodaliteti.

• Një tregues Wi-Fi do të shfaqet në pjesën e 
përparme ndërsa Wi-Fi është aktiv.

08.AjriTreguesi i cilësisë
Drita LED e koduar me ngjyra tregon një nga katër nivelete  
cilësisë së ajrit: E kuqe (e dobët), qelibar (e drejtë), 
jeshile (mesatare) dhe blu (e mirë).

09.PlasmaWave®Butoni
Aktivizon ose çaktivizonPlasmaWave®
Kur njësia është në punë, mund të dëgjoni një cicërimëose 
zhurmë gumëzhimë. Tingulli është nga grimcatduke 
kaluar përmes PlasmaWave®, është normale dhenuk 
nënkupton dështimin e produktit.
Shtypni butonin PlasmaWave® kur njësia është e ndezurpër 
të aktivizuar ose çaktivizuar këtë veçori.

10.ModalitetiTreguesi
Tregon nëse është modaliteti i shpejtësisë 
automatike dhe ventilatorit aktivizuar ose 
çaktivizuar.

E ulët E mesme Lartë Turbo

 

11.FliniTreguesi i modalitetit
Tregon nëse modaliteti i gjumit është i aktivizuar 
oseme aftësi të kufizuara.

12.Wi-FiTreguesi
Tregon nëse modaliteti Wi-Fi është i aktivizuar 
oseme aftësi të kufizuara.

13.PlasmaWave®Treguesi
Tregon nëse PlasmaWave® është i aktivizuar 
oseme aftësi të kufizuara.

14.FiltroTreguesi i zëvendësimit
Drita LED tregon kur është koha për të 
ndryshuarfiltër.

15.UltrafineTreguesi i dendësisë së 
pluhurit

• Treguesi i dendësisë së pluhurit ultrafine LED 
tregon cilësinë e ajrit në mjedisin tuaj. Kur njësia 
ndjen një ndryshim të cilësisë së ajrit,
ai rregullon automatikisht treguesin LED nëshfaq 
cilësinë përkatëse të ajrit.

• Sensori inteligjent numerik LED tregon cilësinë e ajrit 
mat grimcat e imëta deri në 2.5 mikron.

0904

05

0303

07

08

01

02

06

15

13                                    
14

11 1210
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PASTRIMI I AJRIT ME 4 FAZA

01. Para-filtri
Projektuar për të kapur grimca më të mëdha 
në ajërgjendet në ambiente të mbyllura.

02. Filtri HEPA
Kap 99,999%* të alergeneve në ajër duke 
përfshirë; poleni, spore myku, pluhuri, 
pezmatimi i kafshëve shtëpiake, mikrobet 
dhe tymi (*grimca të vogla deri në 0,01 
mikron në madhësi).

03. Filtri i karbonit të aktivizuar
Redukton VOC dhe aromat e shtëpisë 
ngagatimi, kafshët shtëpiake dhe tymi.

04. PlasmaWave®

UDHËZUES TE FINË PLUHUR PËRQENDRIMI 
(Njësia:μg/m3)
Vlera numerike e nivelit të ndotjes së shfaqur mund të ndryshojë nga informacioni i dhënë nga 
institucionet zyrtare në varësi të mjedisit të brendshëm ose vendndodhjes së produktit.

BLU E GJELBËR PORTOKALLI E KUQE
0 ~ 35 36 ~ 55 56-150 > 150

Vlera numerike në ekran përfaqëson nivelin e PM2.5 në dhomë.
Ngjyra e ekranit do të ndryshojë në përgjigje të nivelit PM2.5 dhe/ose të ndonjë erë që mund të jetë e 
pranishme.
 Ju lutemi vini re se në rast të një ndryshimi të ngjyrës të shkaktuar nga era, vetëm vlera 

numerikepërfaqëson nivelin e PM2.5.

MIRËMBAJTJA
Kur të zëvendësohen filtrat

Filtro Drita treguese Kurte Shërbimi Kurpër të 
zëvendësuar

Të gjitha-në-një të reja
Filtri HEPA GR

Pastroni një herë në çdo
14 ditë

ZgjatPërafërsisht.
12 muaj

Kur treguesi i kontrollit të filtrit është i ndezur, është koha për të zëvendësuar filtrin tuaj të ri 
HEPA GR të gjitha-në-një WINIX.
Jetëgjatësia mesatare e filtrit tuaj është rreth 12 muaj, por mund të ndryshojë në varësi të
mjedisi.
Për të blerë tuajinFiltri WINIX mund të kontaktoni me shitësin tuaj lokal ose ta 
vizitoniwww.winixeurope.eu

PlasmaWave

Filtri i karbonit të 

aktivizuar HEPA filtri

Para-filtri

http://www.winixeurope.eu/
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OPERACIONI FILLESTAR

1. Kthejeni produktin me kokë 
poshtë.

4.  Instaloni  filtrin,  nga  ana  e  sipërme 
poshtë, në fund të njësisë, derisa të 
futet  plotësisht.  Pjesa  e  sipërme  e 
filtrit  tregon  hapjen  dhe  pjesa  e 
poshtme e filtrit është e fortë.

2. Kapni dorezën në pjesën e poshtme të 
produktit, kthejeni në të kundërt të 
akrepave të orës dhe tërhiqeni 
kapakun e filtrit.

3. Hiqni vinylin mbrojtës ngafiltri i 
instaluar brenda produktit.

5. Pas instalimit të filtrit, kthejeni 
dorezënnë drejtim të akrepave të orës 
për të mbyllur kapakun e filtrit.

6. Kthejeni produktin në një pozicion 
vertikaldhe rifilloni funksionimin 
normal.

POSHTET
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KUJDESI PËR 
PASTRIMIN
Pastrimi i filtrave:

Pastroni me fshesë me korrent ose furçë të 
butë.
• Pastroni vetëm parafiltrin.
• Ky filtër NUK MUND të lahet.
• Intervalet ndërmjet pastrimit të filtrit mund 

të ndryshojnënë varësi të cilësisë së ajrit.

Pastrimi i pjesës së jashtme dhe të 
brendshme:

Si të çmontoni dhe pastroni 
smartfoninmbulesa e sensorit

1. Ju lutemi përdorni gishtin për të shkëputur 
kapakuntë sensorit të pluhurit.

Fshijeni me një leckë të butë të lagur duke 
përdorur ujë në temperaturë dhome. Më pas, 
fshijeni atë me një leckë të pastër të thatë.
Pasi ta ktheni produktin me kokë poshtë, 
hiqni kapakun e filtrit dhe pastroni pjesën e 
brendshme me një fshesë me korrent.
• Për performancë optimale, pastroni çdo 

14 ditë.

 ASNJË TIÇ

• Kur  pastroni  njësinë,  shkëputeni 
gjithmonë nga priza fillimisht kordonin 
e  rrymës  dhe  më  pas  prisni  derisa 
njësia është ftohur.

• Asnjëherë mos e çmontoni, riparoni ose 
modifikoni këtë bashkoni veten.

• Mos përdorni sprej ose lëngje të 
ndezshmed e t e r g j e n t ë t .

• Mos lejoni që fëmijët të 
pastrojnë ose mirëmbajnë 
njësinë.

• Përpara pastrimit ose mirëmbajtjes, 
sigurohuni njësia është shkëputur 
nga priza.

2. Pastroni lentet dhe portën e thithjes së 
sensorit të pluhurit me një shtupë pambuku 
dhe më pas përdorni një shtupë pambuku 
të thatë për të pastruar sensorin e pluhurit.
(Frekuenca e pastrimit: Një herë në dy 
muaj)

3. Mbyllni kapakun e sensorit të pluhurit 
derisaju dëgjoni një tingull klikimi.

 ASNJË TIÇ

• Mos përdorni benzinë, alkool ose të 
tjeralëngje të paqëndrueshme, të cilat 
mund të shkaktojnë dëme ose 
çngjyrosje.

• Mos e pastroni sensorin me 
avullsubstanca të tilla si uji, alkooli 
osea c e t o n .
Nëse nuk pastrohet rregullisht, 
performancas e n s o r i  i  p l u h u r i t 
m u n d  t ë  p ë r k e q ë s o h e t .
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Problem Kontrollo/ Veprimet për të ndërmarrë

Njësia nuk rrotullohetnë 
të gjitha

• A është spina e lidhur mirë në prizë?
- Sigurohuni që priza të ketë energji elektrike dhe sigurohuni 

qëspina është e siguruar.
• A ka një ndërprerje të energjisë?

- Kontrolloni për të parë nëse janë dritat dhe pajisjet e tjera 
elektrikepunoni dhe provoni përsëri.

Njësia nuk punon 
brendaModaliteti 
automatik

• A është zgjedhur modaliteti automatik?
- Shtypni butonin Fan Speed derisa të zgjidhet modaliteti 

automatik.
• A është sensori i bllokuar apo i bllokuar?

- Pastroni sensorin inteligjent.

Dridhet dhe bën 
njëshumë zhurmë

• A funksionon në një sipërfaqe të pjerrët apo të pabarabartë?
- Zhvendoseni njësinë në një zonë të fortë, të sheshtë, të 
barabartë.

Spina e rrymës 
dheprizë ndjehen 
të nxehtë

• A është spina futur mirë në prizë?
- Sigurohuni që spina të jetë futur siç duhet në prizë.

kanjë erë të çuditshme
• A po përdoret në një vend me shumë tym, pluhur ose aroma?

- Pastroni hyrjet e ajrit në të dyja anët dhe pastroni filtrin paraprak.
- Zëvendësoni filtrin e ri HEPA Gjithë-në-Një GR.

Fuqia e ventilatorit 
është e dobët. 
Njësia nuk po 
pastron ajrin

• Ështëndizet drita e treguesit të kontrollit të filtrit?
- Ndryshoni filtrat sipas nevojës.

ZËVENDËSIMI I FILTERËVE

Rivendosja e jetës së filtrit:
Pasi të keni zëvendësuar filtrin e ri HEPA GR të gjithë-në-një, ndërkohë që 
njësia është e ndezur, mbani butonin e rivendosjes së filtrit për të paktën 5 
sekonda derisa të dëgjoni bipin. Pas bipit, treguesi i zëvendësimit të filtrit 
do të zhduket.

Gartikulli : 1712-0118-
04

FILTERkjo njësi
është në 

përputhje me 
këtë

filtër
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SPECIFIKACIONET E NJËSISË

Emri i modelit T800 (AT8U457-NWE)

Tensioni i fuqisë AC 220 - 240 V, 50/60Hz

Norma e fuqisë 45 W

VerifikuarMadhësia e dhomës 120 m2

Dimensionet 286 mm (W) x 286 mm (D) x 518 mm (H)

Pesha 4.7 kg

Zëvendësimi i filtrit FILTER GR / SKU : 1712-0118-04

 Specifikimet e jashtme, dizajni dhe produkti mund të ndryshohen pa njoftim paraprak për t'u 

përmirësuarperformanca e produktit.



Kontaktoni Winix për 
pyetje në lidhje me 
produktin dhe 
shërbimin ndaj klientit

• Faqja e internetit: www.winixmk.mk

Për të përshpejtuar shërbimin, ju lutemi specifikoni emrin dhe numrin e modelit, natyrën e 
problemit,informacionin tuaj të kontaktit dhe adresën tuaj.

http://www.winixeurope.eu/
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